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Zusammen für ein gesundes Leben in Europa - wir 

machen die Schüler stark
C1 - Short-term joint staff training events

TRIKALA – GREECE
   ПРВАТА МОБИЛНОСТ  

Working sessions (Работни сесии)

      

            Меѓусебно запознавање со претставниците на партнерските училишта, разгледување на 
училиштето, запознавање  со  воспитно-  образовниот  систем  во  грчкото   партнер  -  училиште  и 
работен состанок со координаторот на проектот

Запознавање со музичката историја на градот Трикала и посета на локалниот музеј на музичката 
уметност
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 Убавините на МЕТЕОРИТЕ – организирано патување до Метеорите како и податоци од минатото и 
историјата – поврзување со сегашноста,верата и обичаите.

     

Посета на факултетот за Физичка Култура во Трикала и работна средба ( предавање) од страна на 
професори од истиот факултет
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Посета на винарска визба и запознавање со модерната преработка на 
грозјето и изработка на производи од грозје ( вински оцет, вино, ракија ) преку практична 
демонстрација од страна на стручно лице а воедно и стручно објаснување за целата постапка на 
изработка.

 

Манифактурно производство на маслинки и 
маслинов зејтин ( здрава храна).

Посета на млекарата во градот Трикала– најголемиот производител на млеко и млечни производи 
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во северниот дел на Грција. Запознавање со процесот на производство

.

.

           Работна вечера со тимот од проектот и доделба на сертификатите за успешно завршена прва 
мобилност

.
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